
Nyilvános árverésre hirdetett lakások

Ssz. Bérlemény címe Helyrajzi szám m2 Szoba Komfortfok Fűtési lehetőség
Aktuális közös 

költség
Kikiáltási ár Licitdíj Megtekintés

1. 1145 Budapest, Tallér utca 22. I. emelet 2. 32217/11/A/4 63 2 komfortos gáz 10 500 Ft 42 000 000 Ft 4 200 000 Ft 2024. március 25. (hétfő) 9:15 - 9:35

2. 1013 Budapest, Attila út 12. II. emelet 2. 7104/0/A/22 59 2 komfortos gáz 16 200 Ft 48 000 000 Ft 4 800 000 Ft 2024. március 25. (hétfő) 10:30 - 10:50

3. 1139 Budapest, Tahi utca 40/A. tetőtér 1. 26130/32/A/60 9 félszoba szükséglakás − 5 912 Ft 5 500 000 Ft 550 000 Ft 2024. március 25. (hétfő) 11:45 - 12:05

4. 1131 Budapest, Menyasszony utca 48. 26085/399
Lakóház: 58  

Telek: 374
1+1/2 összkomfortos gáz 0 Ft 99 800 000 Ft 9 980 000 Ft 2024. március 25. (hétfő) 12:20 - 12:40

5. 1131 Budapest, Menyasszony utca 104. 26085/898
Lakóház: 60  

Telek: 364
2 komfortos gáz 0 Ft 85 000 000 Ft 8 500 000 Ft 2024. március 25. (hétfő) 12:45 - 13:05

6. 1135 Budapest, Jász utca 54. földszint 3. 26344/0/A/7 39 1+1/2 komfortos gáz 12 870 Ft 21 400 000 Ft 2 140 000 Ft

7. 1135 Budapest, Jász utca 54. földszint 14. 26344/0/A/18 43 1 komfortos gáz 14 190 Ft 22 200 000 Ft 2 220 000 Ft

8. 1135 Budapest, Jász utca 54. földszint 16. 26344/0/A/20 31 1 félkomfortos − 10 230 Ft 17 900 000 Ft 1 790 000 Ft

9. 1135 Budapest, Jász utca 54. földszint 18. 26344/0/A/22 25 1 félkomfortos gáz 8 250 Ft 15 400 000 Ft 1 540 000 Ft

10. 1139 Budapest, Petneházy utca 62. földszint 2. 26274/0/A/3 30 1 komfort nélküli gáz 5 828 Ft 15 800 000 Ft 1 580 000 Ft

11. 1139 Budapest, Petneházy utca 62. II. emelet 54. 26274/0/A/55 29 1 komfort nélküli gáz 5 656 Ft 15 700 000 Ft 1 570 000 Ft

12. 1135 Budapest, Szent László út 70. földszint 2. 27047/1/A/2 52 2 komfortos szilárd tüzelésű 44 840 Ft 25 500 000 Ft 2 550 000 Ft 2024. március 26. (kedd) 9:25 - 9:45

13. 1135 Budapest, Szent László út 26. földszint 9. 27297/0/A/9 37 1 komfortos gáz 13 579 Ft 21 000 000 Ft 2 100 000 Ft

14. 1135 Budapest, Szent László út 26. III. emelet 5. 27297/0/A/62 33 1 komfort nélküli gáz 12 111 Ft 19 000 000 Ft 1 900 000 Ft

15. 1135 Budapest, Diós utca 2. II. emelet 23. 27223/0/A/23 30 1 komfort nélküli gáz 14 384 Ft 19 000 000 Ft 1 900 000 Ft

16. 1135 Budapest, Diós utca 2. II. emelet 26. 27223/0/A/26 62 2 komfortos gáz 29 760 Ft 27 000 000 Ft 2 700 000 Ft

17. 1135 Budapest, Diós utca 2. II. emelet 27. 27223/0/A/27 49 2 összkomfortos gáz 23 499 Ft 24 500 000 Ft 2 450 000 Ft

18. 1135 Budapest, Dévényi út 12. földszint 8. 27252/0/A/9 40 1+1/2 félkomfortos gáz 10 545 Ft 20 500 000 Ft 2 050 000 Ft 2024. március 26. (kedd) 10:50 - 11:10

19. 1135 Budapest, Szent László út 10. I. emelet 27. 27329/0/A/29 39 1+1/2 komfortos gáz 25 077 Ft 20 500 000 Ft 2 050 000 Ft 2024. március 26. (kedd) 11:15 - 11:35

20. 1135 Budapest, Szent László út 7. földszint 4. 27261/0/B/4 32 1 komfort nélküli gáz 12 576 Ft 13 800 000 Ft 1 380 000 Ft

21. 1135 Budapest, Szent László út 7. I. emelet 1. 27261/0/A/2 110 3 komfortos szilárd tüzelésű 43 230 Ft 45 600 000 Ft 4 560 000 Ft

22. 1134 Budapest, Szabolcs utca 29. I. emelet 2. 28062/0/A/16 105 3+1/2 félkomfortos gáz 24 150 Ft 46 500 000 Ft 4 650 000 Ft 2024. március 26. (kedd) 12:20 - 12:40

23. 1134 Budapest, Dózsa György út 132. I. emelet 15. 28153/0/A/17 32 1 komfort nélküli gáz 10 752 Ft 22 000 000 Ft 2 200 000 Ft 2024. március 26. (kedd) 12:45 -13:05

24. 1134 Budapest, Lehel utca 31. földszint 5. 28154/0/A/5 39 1 komfortos − 19 500 Ft 21 500 000 Ft 2 150 000 Ft 2024. március 26. (kedd) 13:05 - 13:25

25. 1134 Budapest, Lehel utca 21. I. emelet 19. 28132/0/A/21 69 2 komfortos − 27 945 Ft 32 500 000 Ft 3 250 000 Ft 2024. március 26. (kedd) 13:30 - 13:50

26. 1134 Budapest, Bulcsú utca 15. II. emelet 11A. 28092/0/A/19 36 1 félkomfortos gáz 10 260 Ft 24 000 000 Ft 2 400 000 Ft 2024. március 26. (kedd) 13:55 - 14:15

27. 1135 Budapest, Mohács utca 15. földszint 5. 27991/0/A/5 24 1 komfortos − 8 058 Ft 16 000 000 Ft 1 600 000 Ft 2024. március 26. (kedd) 14:25 - 14:45
28. 1132 Budapest, Váci út 4. félemelet 1. 25066/0/A/9 47 1 komfortos gáz 16 590 Ft 27 300 000 Ft 2 730 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 8:30 - 8:50

29. 1137 Budapest, Radnóti Miklós utca 26. alagsor 3. 25190/0/A/3 57 1 komfortos gáz 13 200 Ft 22 000 000 Ft 2 200 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 9:05 - 9:25

30. 1136 Budapest, Hegedűs Gyula utca 32. földszint 5A. 25287/0/A/51 54 1+1/2 komfortos gáz 17 064 Ft 24 000 000 Ft 2 400 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 9:30 - 9:50

31. 1132 Budapest, Visegrádi utca 92. földszint 3. 25655/0/A/3 40 1 komfort nélküli gáz 18 050 Ft 24 300 000 Ft 2 430 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 10:00 -10:20

32. 1134 Budapest, Kassák Lajos utca 55. I. emelet 44. 27933/0/A/41 25 1 komfort nélküli gáz 9 750 Ft 17 800 000 Ft 1 780 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 10:30 - 10:50

33. 1134 Budapest, Csángó utca 15. földszint 9. 27865/0/A/8 23 1 komfort nélküli − 8 510 Ft 15 400 000 Ft 1 540 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 10:55 -11:15

34. 1134 Budapest, Apály utca 2/B. földszint 1/A. 27833/15/E/5 34 1+1/2 összkomfortos távfűtés 11 840 Ft 23 000 000 Ft 2 300 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 11:25 - 11:45

35. 1133 Budapest, Süllő utca 5. földszint 19. 25752/0/A/15 44 1 komfortos gáz 17 600 Ft 24 700 000 Ft 2 470 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 11:50 - 12:10

36. 1138 Budapest, Turbina utca 8. II. emelet 48. 25857/0/A/48 36 1 komfort nélküli gáz 10 800 Ft 21 900 000 Ft 2 190 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 12:30 - 12:50

37. 1139 Budapest, Gömb utca 5. földszint 8. 27645/0/A/11 25 1 komfort nélküli villany 8 625 Ft 16 700 000 Ft 1 670 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 13:10 - 13:30

38. 1139 Budapest, Üteg utca 16/B. földszint 1A. 27514/2/A/1 34 1 komfortos gáz 14 936 Ft 17 000 000 Ft 1 700 000 Ft 2024. március 27. (szerda) 13:40 - 14:00

2024. március 26. (kedd) 9:55 -10:15

2024. március 26. (kedd) 8:30 - 8:50

2024. március 26. (kedd) 8:55 - 9:15

2024. március 26. (kedd) 11:35 - 11:55

2024. március 26. (kedd) 10:25 - 10:45


